КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «22» ноября 2024 г.

с. Вознесенка

№ 35
О внесении изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края от 07.12.2020 года № 18 «О создании административной комиссии на территории Вознесенского сельсовета, об утверждении Положения об административной комиссии Вознесенского сельсовета и об утверждении персонального состава административной комиссии Вознесенского сельсовета»
На основании Закона Красноярского края от 02.10.2008 года №7-2161»Об административных правонарушениях», Закона Красноярского края от 23.04.2009 года №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 года №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях» от 30.12.2001 года №195-ФЗ, руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 2 решения Вознесенского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края от 07.12.2020 года № 18 «О создании административной комиссии на территории Вознесенского сельсовета, об утверждении Положения об административной комиссии Вознесенского сельсовета и об утверждении персонального состава административной комиссии Вознесенского сельсовета», Персональный состав административной комиссии Вознесенского сельсовета читать в следующей редакции:

«Председатель – Лужков Александр Андреевич, заместитель главы Вознесенского сельсовета;

Заместитель председателя – Черных Олеся Юрьевна, специалист 2 категории - специалист по общим вопросам администрации Вознесенского сельсовета;

Ответственный секретарь – Немчинова Светлана Сергеевна, главный специалист - юрисконсульт администрации Вознесенского сельсовета;

Члены комиссии:

Гусева Лариса Юрьевна, депутат Вознесенского сельского Совета депутатов;
Шумкова Лариса Викторовна, депутат Вознесенского сельского Совета депутатов.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете "Вестник Вознесенского сельсовета".

	Председатель Вознесенского

сельского Совета депутатов

Д.В. Козлов

___________________
	Заместитель главы

Вознесенского сельсовета

А.А. Лужков
 _____________________